
S  PROCURADORIA
g§gj| GERAL DO MUNICÍPIO

SETOR DE LICITAÇÕES

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N°. PP - 2021.06.01.1 -
Controladoria e Ouvidoria Geral do Município de Crato-CE;

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS 
VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
TERMINAL DE MULTI AVALIAÇÃO DESTINADO Á PESQUISA DE 
SATISFAÇÃO NAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO 
MUNICÍPIO DO CRATO-CE.

Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, 
análise e julgamento das "Propostas de Preços" e 
''Documentação de Habilitação" no dia 13 de julho de 2021 ás 
08h30min.

CONSIDERANDO QUE, após a declaração dos vencedores do 
certame, a falta de manifestação imediata e motivada do(s) 
licitante(s), manifestação esta que deverá ser consignada 
na ata da sessão, importará a decadência do direito de 
recurso prescrito no Art. 4o, inciso XVIII da Lei Federal 
N° . 10.520, de 17 de Julho de 2002, ficando assim a 
autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto 
licitado ao(s) licitante(s) vencedor (es).

========================ADJUDICATÁRI0======================
RAZÃO SOCIAL: DR. SOFTWARE SERVIÇOS - EIRELI, inscrita no
CNPJ sob o N°. 03.420.933/0001-26, sediada á Rua. José da 
Rocha, 516, Centro, Caucaia - CE.
REPRESENTANTE LEGAL: REGIANO JOSE ALVES, portador da cédula 
de Identidade sob o n c. 2001010297021 SSPDS/CE.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - CE, através da sua 
autoridade competente abaixo assinado, adjudica o objeto 
deste certame, ao adjudicatário acima qualificado, com o 
seguinte valor:
ITEM 01: R$ 29.280,00 (vinte e nove mil e duzentos e 
oitenta reais).

PREFEITURA DO

CRATO
» CPATO

P R O C U R A D O R I A  G E R A L  DO M U N I C Í P I O
Palácio Àíexarvdre Ârraes Largo ló t ío  Saraiva, S/N - Centro - CEP: 63.100-34? - CratQ, Ceará, Brasst

T í s l o f r t n f t .  .. K R  / ô O \  O C O -í ........... - ... *



PROCURADORIA  
GERAL DO MUNICÍPIO  

SETOR DE LrCITAÇÕES

> PREFEITURA DO

CRÀTO

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o 
que dispõe os autos do processo administrativo de licitação 
na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL N° . 2021.06.01.1, por
intermédio de sua gestora abaixo assinado, vem, através do 
presente termo, ADJUDICAR o objeto licitado ao 
adjudicatário supracitado, conforme valores, e ainda, nos 
moldes da proposta vencedora como se neste termo 
transcritas fosse.

Crato/CE, 13 de julho de 2021.

P R O C U R A D O R I A  GERAL DO M U N I C Í P I O
Palácio Alexandre Arraes Largo Júlio Saraiva, S/N - Centro - CEP: 63.100-34? - Crato, Ceará, Brasil


